SCHROEVENDRAAIERDOPPEN 1/2" VOOR 6-KANT
INBUSSCHROEVEN, METRISCHE MATEN
Kenmerken
Serie met standaard lengte
Voor 6-kant inbusschroeven
Vaste bits
Uitvoering: glanzend verchroomd, met gefosfateerde bit
Verkrijgbaar als set in een koffer (Ref STM.J9)
Varianten (10)
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Sleutelwijdte (mm) Lengte (mm) Gewicht (gram)
41-10156-867 STM.4 4 60 59
41-10156-868 STM.5 5 60 60
41-10156-869 STM.6 6 60 62
41-10156-870 STM.7 7 60 64
41-10156-871 STM.8 8 60 65
41-10156-872 STM.10 10 60 80
41-10156-873 STM.12 12 60 102
41-10156-874 STM.14 14 60 127
41-10156-875 STM.17 17 60 152
41-10156-876 STM.19 19 60 162
1